
UCHWAŁA NR 699/XXXIX/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala co następuje : 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa następujące zmiany : 

1) zwiększa się rozchody budżetu miasta Lubaczowa na rok 2013 § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
w kwocie - 481.977,76 zł. 

2) zwiększa się przychody budżetu miasta Lubaczowa na rok 2013 § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie - 481.977,76 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór na realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 18384B2D-31EF-4F9B-833D-F3B04FA78AA4. Podpisany Strona 1




